

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127
953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936
odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu:

210051103

Variabilný symbol:

210051103

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail : magdalena.sabova@vionbaumarket.eu

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754

SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"

štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti:

28.9.2025

Dátum vyhotovenia dokladu:

18.9.2025

Dátum dodania/prijatia platby:

11.9.2025

Forma úhrady:

Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturujeme Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300255542								
1 222 mikralmc1	Het mikral 100 A 1kg	1,000 ks	5,7591	5,76	10,00	5,18	23	6,37
2 223 5m25	Vrecia PE čierne/modré 700x1100/0,05 25ks v bal.	2,000 ks	4,5710	9,14	10,00	8,23	23	10,12
3 231 145908	Pasta HET YA 1000ml	4,500 ml	0,2554	1,15		1,15	23	1,42
4 231 145912	Pasta HET CA 1000ml	12,700 ml	0,0471	0,60		0,60	23	0,74
5 231 145914	Pasta HET GA 1000ml	0,400 ml	0,1049	0,04		0,04	23	0,05
6 249 875525	Nôž Messer M18 25mm	1,000 ks	3,3300	3,33	5,00	3,16	23	3,89
7 250 886070	Lopata AL veľká násada drev.	3,000 ks	12,5841	37,75	5,00	35,86	23	44,11
8 250 886210	Vidly na seno násada drev. 1300mm	2,000 ks	10,2743	20,55	5,00	19,52	23	24,01
Dodací list 300255301								
9 091 40221SL/40142N	Nízkoexpanzná trubič./pišt. pena 750ml Silver line	2,000 ks	5,2794	10,56	11,00	9,40	23	11,56
10 146 bsm0880	*Hmoždinka BSM 8x80 bal:7ks	1,000 ks	0,9900	0,99		0,99	23	1,22
Dodací list 300254565								
11 076 1120	ST Akcia 1120(4mm) Beton B20 Cemix 25kg/48ks #	6,000 ks	2,9100	17,46		17,46	23	21,48
Dodací list 300254487								
12 223 202444	Effect Aerosol na osy a sršne 400ml	3,000 ks	5,6868	17,06	10,00	15,35	23	18,88
			38,600	124,39		116,94		

Celkom k úhrade EUR

143,84

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: 29. SEP. 2025

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	23	116,94	26,90	143,84
		116,94	26,90	143,84